2. Tagesveranstaltung Springen am 16.07.2022 des RFV "Am Park" Neukirchen e.V.

Beginn

Reitplatz

Startfolge Nenner

Richter

08:30

Beginn 8.30 Uhr

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

1. Springpferdepriifung
KI.A*

R.Trapp / K.Nietzsch
VB: K. Buschmann

10:00

10:15

Beginn 10:15 Uhr

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

3. Springpriifung KI. A**
(Teilung nach
ReiRverschlussverfahren)

K.Nietzsch / K. Buschmann
VB: R.Trapp

12:30

12:45

Mittagspause

13:00

Beginn 13:00 Uhr

13:15

13:30

13:45

14:00

2.Springpferdepriifung KI. L

R.Trapp / K. Buschmann
VB: K.Nietzsch

14:15

14:30

Beginn 14.30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

4. Springprfg.KI.L m.St.

R.Trapp / K.Nietzsch
VB: K. Buschmann

Die Teilnehmer erklaren dem Veranstalter ihre Einwilligung, dass auf dem Turnier angefertigte
Bilder/Fotos, sowie Ergebnisse und Namen, zu PR-, Marketing- und Werbezwecken genutzt und
offentlich zuganglich gemacht werden diirfen. Ablehnungen miissen dem Veranstalter mind. 90 min.

vor Prifungsbeginn schriftlich in der Meldestelle angezeigt werden.

Turnierleitung:

Catherine Flemming (0173/3818592)
René Gottwald (0162/9258177)




